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Adresa e Selise

Data e Mbylljes se Pasqyrave Financiare

"AL-INSPEKTIM " SH.P.K.
L52402504M
Fshati Pjeze,Xhafzotaj - DURRES

Data e krijimit 23/11/2015

Nr. | Regjistrit Tregtar Nr.

Veprimtaria

Kryesore Kontroll teknik i bombolave te gazit,kontroll teknik periodik i

pajisjeve nen presion stacionere ,kontroll teknik i cisternave .

PASQYRAT FINANCIARE

(MIKRONJESITE)

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15)

Viti
2018

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne LEKE
Pasqyra Financiare jane te rrumbullakosura ne LEKE
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2018

Deri 31.12.2018

30.01.2019




Pasgyrat  Financiare te Vitit 2018
: Periudha
Nr AKTIVET perudna | ot
Raportuese
ardhese
| AKTIVET AFATSHKURTER 2,417,946 508,419
1 Aktivet monetare 1,864,937 121,898
> Banka 1,857,966 110,862
> Arka 6,971 11,036
2 Aktive te tjera Financiare Afatshurtra 553,009 386,521
> Kerkesa te arketueshme 429,900 20,000
> Te tjera te arketueshme (Tatim fitimi derdhur teper)
> Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi
> Kerkesa te tjera te arketueshme(418+445+447) 123,109 366,521
3 Inventari = 3
> Lendete para -
> Prodhimi ne proces -
> Produkte te gatshme -
> Mallra per rishitje -
> Parapagesa per furnizime <
>
>
1l AKTIVET AFATGIATA 605,401 574,101
4 Aktivet afatgjata materiale 605,401 574,101
> Toka
> Ndertesa
> Makineri dhe pajisje 605,401 574,101
> Aktive te tjera afatgjata materiale
5 Aktive te tjera afatgjata
Totali i Aktiveve 3,023,347 | 1,082,520

Per Drejtimin e Shogerise

ADMINISTRATORI
Amar KASTRATI




Periudha
Periudha para
Nr PASIVET DHE KAPITALI Raportuese | ardhese
| PASIVET AFATSHKURTTRA 13,669,264 8,677,670
1 Huamarrjet - -
> Overdraftet bankare
> Huamarrjet afat shkurtra (Ortaku)
2 Detyrimet tregtare 13,669,264 | 8,677,670
> Te pagueshmme ndaj furnitoreve 2,737,300 | 1,544,000
> Te pagueshmme ndaj punjonesve
> Detyrime tatimore per Sigurime Shoq.Shend. 118,157 62,048
> Detyrime tatimore per TAP-in 23,855 4,342
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne
> Detyrime tatimore per Tatim ne Burim
> Debitore dhe Kreditore te tjera(467+455) 10,789,952 | 7,067,280
> Parapagimet e arketuara
>
1l PASIVET AFATGJATA - -
1 Huat afatgjata - -
>
2 Te tjera afatgjata - -
> Ortaku
[} KAPITALI (10,645,917)| (7,595,150)
1 Kapitali | Pronarit 100,000 100,000
2 Rezervat
3 Fitime (Humbje) te mbartura (7,695,150)| (3,811,325)
4 Fitimi (Humbja) e vitit financiar (3,050,767)| (3,883,825)
Totali i Pasiveve 3,023,347 | 1,082,520

Per Drejtimin e Shoagerise

ADMINISTRATORI
Amar KASTRATI




Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2018

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Periudha Periudha
Nr Pershkrimi | Elementeve raportuese | para ardhese
| TE ARDHURAT 4,360,415 169,972
> Nga Sherbimi kontolle teknike etj 4,360,333 169,972
>Te ardhura nga interesat 82 -
> A
Il SHPENZIMET =1+2+3+4+5 7,411,182 4,053,797
1 Shpenzime per materiale -
> Inventar ne celje -
> Shpenzimet per mallrat e prodhuara -
> Inventar ne fund te vitit -
2 Shpenzime personeli 5,485,105 3,160,672
> Pagat 4,700,176 2,708,371
> Siguracion 784,929 452,301
3 Amortizimi | Aktiveve Afatgjata -
4 Te tjera 1,924,629 893,125
> Energji uji,fax,telefon,internet -
> Shpenzime te qarkullimit te mallit e transportit -
> Benzin/Nafte/Gaz -
> Qera ambjenti 1,022,500 600,000
> Pagesa
> Taksat Doganore e Bashkiake 134,197 126,000
> Shpenzime administrative,mirembajtjeje te tjera
> Shpenzime pper sherbime bankare 28,967 22,530
> Shpenzime te tjera 719,189 144,595
> Shpenzime te tjera (Gjoba dhe demshperblime) 19,776
5 | Shpenzimet financiare 1,448 -
> Interesa te paguara dhe komisione bankare,humbje nga konv. 1,448
>
>
A | Fitim+:Humbje- (3,050,767)| (3,883,825)
>
6 | Tatim mbi fitimin

Fitimi pas tatimit

Per Drejtimin e Shogerise
ADMINISTRATORI
Amar KASTRATI
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Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2018

{Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksionit)

Periudha Periudha para
Nr Pershkrimi | Elementeve Raportuese ardhese
I TE ARDHURAT 4,360,415 169,972
1 Te ardhurat nga shitjet 4,360,333 169,972
> mallrat
> produktet
> Sherbimet (Per ko.tek. etj) 4,360,333 169,972
2 Nga veprimtarite e shfrytezimit 82 -
> fitimet nga shitja e AAGIM+AAIM
> fitimet nga Investimit pasuri patundshme
> gjobat per vonesa
> ndryshimet ne kursin e kembimit+interesat 82
>
>
3 Ndryshimi ne invent e prod gatshme e punes ne proces - =
4 Puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet e veta dhe e kapitalizuai - -
1] SHPENZIMET
1 Mallrat,lendet e para,sherbimet per veprimtarine paresore
2 Shpen. te tjera nga vep. e shfrytezimit ge nuk lidhen me vep. kryesore 204,940 198,530
> shpenzimet per mbajtjen e llogarive
> keshillim,shpenzimet per zyren,sigurimet 22,000 50,000
> Shpenzimet e reklamave,shpenzimet e nisjes dhe punes kerkimore
> shpenzimet e lidhura me krijimin e provizioneve
> shumat e parashikuara per llogarite e arketueshme te dyshimta et
> humbjen nga shitje afatgjata materiale dhe investime ne aktive te patundshme
> gjobave dhe ndeshkimeve,humbja neto ge vjen nga ndryshimi I kursit te kembimit 19,776
> ndryshimet ne vleren e kerkesave per tu arketuara dhe detyrimeve ndaj furnitoreve
> komisione Bankare 28,967 22,530
> taksa bashkie 134,197 126,000
3 Shpenzimet per personelin 5,485,105 3,160,672
> pagat 4,700,176 2,708,371
Shperblimet
Pagat per lejet vjetore
Festat dhe kompensime te tjera monetare dhe jo monetare
> sigurimet shogerore 784,929 452,301
> sigurimet per pension
4 Amortizimet dhe zhvleresimet
5 Shpenzime te tjera 1,721,137 694,595
Totali shpenzimeve (shumat) 7,411,182 4,053,797
Il | Fitimi(humbja) nga veprimtarite kryesore(1+2+/-3-8) (3,050,767) (3,883,825)
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluar:
> Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi
> _Fitimet {(humbjet) kursi | kembimit
IV | Totalil te ardhurave dhe shpenzimeve financiare - -
\' Fitimi (humbja) para tatimit (3,050,767) (3,883,825)
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin - -
VI |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (3,050,767) (3,883,825)

Per Drejtimin e Shogerise
ADMINISTRATORI
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INVENTARI_FIZIK | MALLRAVE

31.12.2018

Subjekti "AL- INSPEKTIM " SH.P.K

NIPT-I L52402504M

Aktiviteti Vep
Nr. Artikulli Nj/M Sasia | Kosto | Vlera
1 #DIV/0!
2 #DIV/0!
3 #DIv/0!
4 #DIV/0!
5 #DIV/0!
6 #DIV/0!
7 #DIV/0!
8 #DIV/0!
9 #DIV/0!
10 #DIV/0!
11 #DIV/0!
12 #DIV/0I
13 #DIV/0!
14 #DIV/0!
15 #DIV/0!
16 #DIV/0!
17 #DIV/0!
18 #DIV/0!
19 #DIV/0!
20 #DIV/0!
21 #DIV/0!
22 #DIV/0!
23 #DIV/0!
24 #DIV/0!
25 #DIV/0!
26 #DIV/0!
27 #DIV/0!
28 #DIV/0!
29 #DIV/0I
30 #DIV/0I
31 #DIV/0!
32 #DIV/0!
33 #DIV/0]
34 #DIV/0!
35 #DIV/0!
36 #DIV/0!
37 #DIV/0!
38 #DIV/0!
39 #DIV/0!
40 #DIV/0!
41 #DIV/0!
42 #DIV/0!
43 #DIV/0!
44 #DIV/0!
45 #DIV/0!

Shuma 0 -

Per Drejtimin e Shogerise
ADMINISTRATORI
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Subjekti  "Al-Inspektim" SH.P.K
NIPT-1 L52402504M

Aktiviteti Vep

Inventari i automijeteve ne pronesi te subjektit 2018
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Lloji automjetit

Kapaciteti

Targa | Vlera
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